O6bsBNEHME Sdfellil

KI'T Ha MXB «lopoackas nonnknanHuka Nel» KI'Y «Y3 akumarta CKO», Ha*
CKO, r.Metponasnosck, yn. M.AyasszoBa, 130 06bsABASET 0 NpoBeAeHMM 3aKyna M3gEi||ii meguuiuc Oro
HasHayeHMa B pamkax [lpaBun opraHusaumMm KW NpoBeAeHUA  3aKyna neKapCTBeI7IHLIJ®»«e{re,u,CTB,
NpPoPMNakTUYeCKux (MMMYHOOMONOTNYECKUX, ANArHOCTUYECKUX, Ae3nH(pMUMpYyrWnx) npenapaTos,
n3jennin MeaMUMHCKOrO HasHayeHUs WM MeAULMHCKOW TEeXHWUKKU, (hapMaueBTUYECKMX YCIYr MOKasaHuio
rapaHTUPOBaHHOro 06beMa 6ecnnaTHOM MEeAMUMHCKOW MNOMOWW U MEAMLUMHCKOW NOMOLUIM B CUCTEME
0653aTeNIbHOI0 COLManbHOro MeAULMHCKOrO CTPaxoBaHus:

no HanmeHoBaHue MU KonnyecTtso Ea BblaeneHHas
T3 n3mMepeHus cymma
! I)?yg?ﬁgzMSicggﬂszlffsA(fLAl\?) Ne100 1 yn 65 000,00
2  BUWHT runcosblii 10*270cm 30 wT 4 686,30
3 BUWHT runcosblii 15*%270 cm 130 wT 31 200,00
4 BWUHT runcosblin 20*270 cm 230 wT 80 500,00
5 Basogmkcbl Nel4d 19 wT 3 040,00
6 Basodukcbl Ne 16 19 wT 3 040,00
7  BMC cnupanb BHyTpUMaTO4YHas 600 wT 252 000,00
8 Tenb npoBogHon ana Y3 1antp 5 thn 4 300,00
9 Tenb npoBogHoin ans Y3 5n 16 yn 53 600,00
0 oo no oo
11 Ty6ka remoctatnyeckas 7*5* 10 5 wT 3606,90
Habop peareHtoB pgna WX  BbisSBN
aHTUTeNn K BUpYyCY WMMyHogeduuuTa
L2 Ell;jlllol-?iza) :i;<rconpecv<l:/-vllwneMTop,(;2|\;|ro "I/IT)ZIII;IE-l 140 Ha0 168 000,00
BWY-1/2-dakTop".
13 Nrnbl 6a6oukmn a0 3a60pa KpoBu 120 i 5 400,00

cTep.ofH.Ne23
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Nrnbl 6a6oukn ana 3abopa Kposm
CTep.oaH.Ne21

Hanpasnsatowmnin Bo3gyxosog Ne2

Mnespodmkc Nel Habop ANA NYHKUWIA
naeBpanbHOM NOMNOCTU B
Komnnekte(60OMmn)

TecT NONOCKN HAa MOYEBOM aHaNmn3aTop
Ypucuc

YCTpPOICTBO A/aKcnpecc AMarHOCTUKM
Xenukobaktepunosa Xennun 21 ucn.

LLInaTenb An4 A3blka NOAVMEPHbIV
[IBYXCTOPOHHWUI N30THYThIN
OJHOKPaTHOr0 NPUMEHEHUS CTEPUIbHBIT

LW npuy XaHe 150mM1 0gHOPa30BbIi

LU npuy 3-X KOMMOHEHTHbI
0/1HOPAa30BbIi CTEPUNbHbINA 5MN

LLIoBHbI MaTepuan BUKpPUN

Toro:

120

20

50

150

20

5000

320

50000

10

T

T

T

yn

yn

T

wT

T

yn

5 400,00

5 040,00

200 000,00

1770 660,00

196 200,00

150 000,00

112 000,00

607 500,00

22 000,00

3 863 173,20

Cpok noctaBku B TeyeHne 2019 ropga (cornacHo rpauka) co gHA 3aK/1H0YeHNs J0rosopa.

KoHBepThl C LEHOBbIMWU NPEAN0OXEeHUSMU OYAYyT NPUHMMaTbCA B paboune gHu ¢ 11 anpensa 2019

roga ¢ 16.00 vacos no agpecy CKO, r. lNetponaenosck, yn. M.Ayazosa 130 kab. 84.

OKOHYaTe/bHbIA CPOK NpuemMa KOHBEPTOB C LEHOBbIMM MpeAnoxeHnamm go 16.00 yacos 18 anpens

2019 roga.

KoHBepThbl C UeHOBbIMM NpeanoxeHnamu 6yayT BckpbiBaTbeAd 18 anpensd 2019 roga B 17.00 yacos

no cneaytoulemy agpecy: CKO, I'.INeTponasnosck yn. M.Ayasszosa 130, kab. 79 (akToBblIii 3an).

MoTeHUManbHble MNOCTABL{MKM MOTYyT MPUCYTCTBOBaTb NPV BCKPbITUM KOHBEPTOB C LEHOBbLIMMY

NPeasoKEeHNAMMU.
JOononHUTeNbHYIO MHpOpMaLMa MOXHO NoNyunTh Mo TeneoHy: 8(7152) 52 72 03.
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CK,0 ACB Cb(0 stomauywig «Nel kananbiy emxaHa» LLXKK, KMK, Cb(0 MeTpo i ~ ncw'T~.0yeso0B K,
130 meKeHXXalblHAa OpHanackaH, Terw MeguuMHanbly, KeMeKTL, Kenlnglk 6epwr MaHe MW aeTn
aNeyMeTnK MeAuuMHanblly CakTaHAbIpy >XyheclHgerl meguumHanbly Kemek'n Kopiaaw, 6oiMbwiuml asplnlk
3aTTapasl, npoguiakTUKanbLy (UIMMYHbLL-6MONOMMANBLY,  AUarHocTuKanbly,  Ae3MHpekumanbLL)
npenapaTTapibl, MegnuMHanbly, MakcaTTarel 6yibiMgap MeH MeAuUMHaNbLLY, TEXHUKaHbI, (hapMaL,eBTUKanbll
Kbi3MeTTep KepceTyal catbin anyfdbl YMbIMAACTbIPY >K3He eTk13y karupganapbl ascblHha MeAuuuHanblly
mMakcaTTarbl eHlmaepal caTbin anatblHAbITLI XXeH1HAe xabapnaigbl:

XabapnaHablpy

:f: MMO aTaysbl CaHbl %T;L)I;?r'\:l bBenwreH coma
. EeFS\“(AngFﬁCRpMgﬁbgspégige(mq?) Ne100 . op 65 000,00
2  BbuHT runctnc 10*270cm 30 JlaHa 4 686,30
3 BuHT runcTtnc 15*270 cm 130 fana 31 200,00
4 BWHT runcTk 20%270 cm 230 Aana 80 500,00
5 Basodukc Nols 19 Aaxa 3 040,00
6  Basogukc Nol6 19 Aana 3 040,00
7  BMC xaTblpwinnuw, cnupans 600 Aana 252 000,00
8 YA apHanraH renb 1auntp 5 thn 4 300,00
9 YAA apHanrad 5n 16 op 53 600,00
10 EZ?fi (ﬁ"g‘;‘:rga;g:?”b”* 240 op 120 000,00
1 Tlyb6ka remocTaTuKanbly 7*5* 10 5 JaHa 3606,90
NXWU PeareHTTep XWUHarbl 1
X3He/Hemece 2 TMNT1 afiaMHblL MMMYH
2 ey (ANTBLZ) axcnpeccoganen 140 Kk 168 000,00
"MXW-BUNY-1/2-®akTop™.
KaH anyra apHanraH 61pxonrbl JaHa
13 crepunbal kobenek Taplraal 120 5 400,00

nHenep.Ne23
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[aH anyra apHanraH 61p>Xonrbl
cTepunbal KobGenek Taplt3a! nHenep
.No21

BarbiTTarbiw aya 6eprini Ne2

Mnespodumkc Nel nneBpa KybICblHaH
NYHKUWA anyra apHanraH >xXuHak (60mn)

Ypucuc HecellTK aHanm3aTopra Tect
xonatrap

XeNnnMKobaKTepno3 gmarHocTukanayra

apHanraH A/akcnpecc Kypbiirbl Xennun
21 wcn.

Twuwe apHanraH wnaTtens , NoANMeEp,
eroXXaKTbl, nlnreH, 61pxonrsl, ctepunbal

Wnpwuy XXaHe 150mn 61pxonrsl

L npuy 3- KOMMoOHeHTa 61pxonrbl
cTepuibal 5mn

Tiric maTepuan BUKpun

Bapnbirsi:

120

20

50

150

20

5000

320

50000

10

faHa

faHa

AaHa

op

op

faHa

faHa

faHa

op

5400,00

5 040,00

200 000,00

1770 660,00

196 200,00

150 000,00

112 000,00

607 500,00

22 000,00

3863 173,20

XeTrasy mep3lml KenlclmiwapT XacaraH KyHHeH 6acTan (kecte 60ibiHWA) 2019 Xbia nwHAae.
bara ycblHbICbl 6ap KOHBepPTTEP XYMbIC Kyngepi
6actan kabbingaHagbl: MekeHxalbiMbl3: CKO MeTponasn Kanacbl M.9y3308 K 130 84-kab.

bara ycbiHbICbl 6ap KOHBepTTepAl Kabbinaayfbil, COHrbl Kyul: 2019 xbinrbl 18 cayip carat 16.00.

AeLLH.

Bara ycbiHbiCbl 6ap KoHBepTTEp 2019 xbinrbl 18 caylpae carat 17.00. awbinagbl: MeKeHXahbIMbl3:

CK"O Metponasn kanacbl M.3y3308 K 130 ( 79-kab, aKTbl 3abl).

AneyeTTl eH1M XeTo3ylliwep 6ara ycbliHbICbl 6ap KOHBePTTEPAL ally Ke3wae KaTbiCybiHa 60Mafbl.

2019 xbinrel 11 caylppeH 6actan carat 16.00.

KpcbiMLla agnapaTTbl MbiHa TeneoH4ap apKblibl anyra 6onagbl: : 87152527203.



nota

Ha 3aKyn Wn3aenuMin MeAnUNHCKOro HazHauyeHusa Ha 2019rof

HanmeHoBaHue

N3penna mMeguLMHCKOro HasHayeHus

1 Ne100

© o N o 0o~ WN

B S

12
13
14
15

16
17
18

19 Wnatenb meguuMHCKNA 150*18* 1,6MM OfH.CTEp.

20
21
22

BUHT runcosblit 10*270cm

BWMHT runcosblii 15*270 cm

BUHT runcosblit 20%270 cm

Basoukcoel Nel14

Basoukcbl Nel16

BMC cnupanb BHyTpUMaTo4Has

Fenb nposofHoW ans ¥Y3W 1antp

[enb npoBogHoW ans Y3WU 5 n

['ybka remoctaTmyeckasa 1*1*1 (cnoHrocTtaH)
ly6ka remoctaTnyeckasa 7*5*10

Habop peareHToB 418 VX BbIABN aHTUTEN K BUPYCY MMMYHOAedhuULMTa
yenoseka 1-ro u/unu 2-ro tuna (BWY 1/2) skcnpecc-metogom "NXMU-

BWY-1/2-dakTop".

Mrnbl 6a6oukmn ans 3abopa KpoBu cTep.ofH.Ne23

Wrnbl 6a6ouku ana 3a6opa Kposu cTep.ofH.Ne21
HanpaBnstowunii Bo3gyxosog Ne2

MneBpodukc Nel Habop ANns NyHKUWUiA NnesBpanbHoii MonocTu B

KoMnnektTe(60mn)
TecT MONOCKM Ha MOYEBOI aHanmsaTop Ypucuc
uen.

W npuy XaHe 150mMn 04HOPa30BbI i

L npuy 3-X KOMNOHEHTHbIA OfHOPA30BbI/ CTEPUNbHBLIA 5MA

LLIOBHbIA MaTepuan BUKpUN

eq.

N3M.

yn
wT
wT
wT
wT
wr
wT
dn
yn

wT
wT

Hab
wT
wT
wT

wT
yn
yn
wT
wT

yn

Konn4yec

TBO 2 3

30
130
230

19

19
600

16
240

140
120
120
20

50
150
20
5000
320
50000
10

15
115
115

14

14
200

144

80
30
30
20

25
50

2000
130
12000
10

30
30

20

200

60

50

2000

12000

100

10
96

30
30

70
12000

9 10 n
15
15
15
200
30
30
25
50
1000
60 60
10000

12

4000



